
 —1— 

证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2021－036 

 

中工国际工程股份有限公司经营合同公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2021 年 7 月 5 日，中工国际工程股份有限公司（以下简称“公

司”）与萨鲁新佳本矿业公司签署了几内亚 NJMC 金矿选矿厂建设项

目商务合同。 

一、合同主要内容 

几内亚 NJMC 金矿选矿厂建设项目合同金额为 8,512.61 万美元，

该项目位于几内亚康康省，项目内容为建设一座开采量为 6,000 吨/

天的金矿选矿厂，包括设计和工程建设。合同工期 24 个月。 

二、交易对方情况介绍 

几内亚 NJMC 金矿选矿厂建设项目交易对方为萨鲁新佳本矿业

公司（NewJapan Mining Company Sarlu），注册地址为几内亚科纳克

里市迪克鑫区米奈尔C大街（Miniere-C/Dixinn-Conakry, Republique de 

Guinee）。该公司是一家集采矿、选矿、冶炼生产于一体的大型矿业

公司，具有在几内亚建设运营金矿项目的经验。萨鲁新佳本矿业公司

与公司不存在关联关系，上一会计年度未与公司发生类似业务。 

三、合同履行对公司的影响 



 —2— 

几内亚 NJMC 金矿选矿厂建设项目合同金额为 8,512.61 万美元，

约合 55,072.33 万元人民币。该合同生效后对公司以后二年经营业绩

将产生积极的影响。 

该合同的履行不影响公司的独立性，公司主要业务不会因此类交

易而对交易对方形成依赖。该合同的履行有利于公司深化西部非洲市

场的开发，加强公司在矿业工程领域的工程实力。 

四、合同履行的风险提示 

几内亚 NJMC 金矿选矿厂建设项目需落实融资，能否履行、履行

时间及履行金额具有不确定性，请投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

 

中工国际工程股份有限公司董事会 

2021 年 7 月 7 日 




